

**Dotacje w ramach trybu pozakonkursowego - art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przyznane w 2012 roku**

**PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI**

<b>Lp.</b>	<b>Nazwa organizacji</b>	<b>Nazwa zadania</b>	<b>Kwota dotacji w zł</b>
1	Stowarzyszenie Społeczności Wiejskiej Gminy Bytom Odrzański w Bytomiu Odrzańskim	„Letnie wakacje w mojej miejscowości – to jest to”	5.000
2	Parafia Rzymskokatolicka pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa, w Trzebiczu	„Młodzi Przeciw Uzależnieniom – Festyn integracyjny z okazji Dnia Dziecka”	5.000
3	Parafia Rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Otyniu	„Masz tylko jedno życie, nie poświęć je dla uzależnień – obóz integracyjny dla dzieci i młodzieży”	5.000
4	Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Michała Archanioła w Nowej Soli	Wakacyjny wypoczynek dzieci i młodzieży „Michałki” jadą po przygodę w Królestwie Maciusia Pierwszego”	4.000
5	Łagowskie Stowarzyszenie Turystyki Rowerowej i Pieszej w Gronowie	Marsz „Nordic Walking” osób uzależnionych od alkoholu oraz zagrożonych uzależnieniem	3.000
6	Caritas Diecezji Zielonogórsko – Gorzowskiej w Zielonej Górze	Organizacja wypoczynku letniego dla podopiecznych programu „Skrzydła”	2.000
7	Gminne Centrum Trzeźwości Gminy Gubin w Grabicach	Organizacja „Złotu Radości”	4.000
8	Lubuskie Stowarzyszenie na Rzecz Kobiet BABA w Zielonej Górze	„Miłość. Partnerstwo. Rodzina”	10.000
9	Związek Romów Polskich, Oddział w Gorzowie Wlkp.	„Wspólne problemy, wspólne rozwiązania – przedświąteczny cykl profilaktyczno-społeczny”	5.460
<b>RAZEM</b>			<b>43.460</b>

**PRZECIWDZIAŁANIE NARKOMANII**

<b>Lp.</b>	<b>Nazwa organizacji</b>	<b>Nazwa zadania</b>	<b>Kwota dotacji w zł</b>
1	Towarzystwem Integracji Społecznej w Zielonej Górze	„Odkrywanie wartości życia bez narkotyków”	5.000
2	Polskie Towarzystwo Zapobiegania Narkomanii Oddział w Zielonej Górze	Wydruk biuletynów informacyjnych	3.000
<b>RAZEM</b>			<b>8.000</b>

**POMOC SPOŁECZNA**

<b>Lp.</b>	<b>Nazwa organizacji</b>	<b>Nazwa zadania</b>	<b>Kwota dotacji w zł</b>
1	Zielonogórski Uniwersytet Trzeciego Wieku w Zielonej Górze	„Innowacyjne UTW dla gospodarki i społeczeństwa obywatelskiego Lubuski Senior na Ogólnopolskiej Inauguracji Roku Uniwersytetów Trzeciego Wieku w Polsce na Kongresie w Warszawie”	10.000
2	Nowosolski Uniwersytet Trzeciego Wieku w Nowej Soli	„Seniorzy z Lubuskich UTW na Ogólnopolskim Kongresie w Warszawie”	7.000
3	Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Gorzowie Wielkopolskim	„Udział delegacji Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Gorzowie Wielkopolskim oraz jego filii w Kongresie Uniwersytetów III Wieku w Warszawie”	6.000
4	Bank Żywności w Gorzowie Wlkp.	„Bank Żywności w Gorzowie Wielkopolskim – Lubuskim Rodzinom czyli program wspierania rodzin województwa lubuskiego w trudnej sytuacji bytowej”	7.000
5	Lubuskie Stowarzyszenie Wsparcia Opiekunów i Osób Dotkniętych Chorobą Alzheimerą w Zielonej Górze	Reintegracja społeczna seniorów, osób dotkniętych chorobą Alzheimerą i ich opiekunów	4.000
6	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Lubuski Oddział Regionalny w Zielonej Górze	„Św. Mikołaj Dzieciom”	5.000
7	Stowarzyszenie Pomocy Bliźniemu im. Brata Krystyna w Gorzowie Wlkp.	„Od bezdomności do samodzielności” czyli kompleksowy program przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu mieszkańców schroniska dla bezdomnych	6.000
<b>RAZEM</b>			<b>45.000</b>